



Správa
Pražského hradu

V Praze dne 11. dubna 2017
Č.j.: SPH 915/2017

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vztahujících se ke smlouvě o spolupráci uzavřené mezi Správou Pražského hradu a společností Huawei Technologies (Czech) s.r.o. Vám poskytujeme následující informace:

ad 1. (řazeno dle Vaší žádosti) V příloze tohoto dopisu přikládáme kopii Smlouvy o provádění propagačních a jiných služeb (č.j. SPH 673/2014) uzavřené mezi Správou Pražského hradu a společností Huawei Technologies (Czech) s.r.o., ve znění dodatku č. 1 (č.j. SPH 2785/2015).

ad 2. Na základě výše uvedené smlouvy v bodě 1 tohoto sdělení Huawei Technologies (Czech) s.r.o. poskytuje Správě Pražského hradu mobilní zařízení či jiná zařízení a produkty Huawei pro podnikové zákazníky v hodnotě uvedené ve smlouvě.

S pozdravem

Ing. Ivo Velíšek, CSc.
ředitel
Správa Pražského hradu

Příloha – Smlouva o provádění propagačních a jiných služeb (č.j. SPH 673/2014), ve znění dodatku č. 1 (č.j. SPH 2785/2015)